DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWMO9709244W4 23 de Junio del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 07:49:13 IBAXC117952

65EE2875-B519-4AF7-A335-8D6C8865C800

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750101903 | 53131615- (1 SABA CALZON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
893 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000750224733 | 14111704- |1 PREMIER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $50.86 $50.86
094 Papel higiénico impuesto.-
Base: 50.86,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.14
000750100805 [ 50221200- (2 CHOCOK 560GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $80.00 $160.00 $45.00
710 Cereales impuesto.-
procesados
Base: 115.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o fCuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- (1 AL CLAS 6P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $138.00 $138.00
286 Productos de impuesto.-
lechey
mantequilla
Base: 138.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750642560 | 14111705- (1 FANCY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.72 $26.72
226 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 26.72,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.28
000750138450 | 51142100- |1 MM NAP PAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
611 Farmacos impuesto.-
antiinflamatori
0s no
esteroideos
(NSAID)
Base: 31.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750101903 | 53131615- |1 SABA BN XTRA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
661 Productos para impuesto.-
la higiene
femenina
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102542 | 47131810- |1 EFICAZ 750ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
382 Productos para impuesto.-
el lavaplatos
Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.45
000750102540 | 47131805- |1 LIMPIADOR L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.10 $18.10
834 Limpiadores de impuesto.-
proposito
general
Base: 18.10,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.90
000750221821 | 50151513- |1 VITA SOYA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00
002 Aceites impuesto.-
vegetales o de
planta
comestibles
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750102550 | 50131700- |1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.50 $39.50
008 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
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000075810400
567

000750620580
758

000750642560
690

000750137281
167

000750101700
427

000001238800
320

000750101831
023

000779129302
878

000750630631
759

000750100312
424

000750179161
164

000750300550
908

000008614100
252

000750619250
604

000750630621
558

000750105591
556

000750081000
324

000075810400
197

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50161511-

Chocolate o

sustituto de
chocolate

53131608-
Jabones

50221101-
Grano de
cereal

50461800-
Frijoles en lata
o0 en frasco

12161902-
Surfactantes
detergentes

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

53131606-
Desodorantes

50171830-
Salsas 0
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50202301-
Agua

90101500-
Establecimient
0s para comer

y beber

50201700-Café
y té

53131602-
Avrticulos para
el cuidado del

cabello

53131628-
Champus

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202301-
Aaua

[N

K UVAPK300

CHM 160G

ESCUDO BAR

SCHETTINO AR

COST FRIJOL

BOLD 850GR

LA MODERNA P

AXE AERO

HELLMANNS RE

HERDEZ ELOTE

GV 15LT

SABORIZANTE

TE LIMON

EGO CERA

SAVILE GEL

LACD EN 1L

SPONCH225G

BONA 2L

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 28.00,Impuesto:

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 20.69,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 39.66,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 35.78,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 32.50,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 13.79,Impuesto:

Base: 42.00,Impuesto:

Base: 37.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

6 Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$22.50

% Importe: $0.00
$10.34

% Importe: $3.3
$19.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$19.83

% Importe: $6.3
$11.00

% Importe: $0.00
$35.78

D% Importe: $5.7
$30.00

6 Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$6.50

6 Importe: $0.00
$12.93

% Importe: $2.0
$15.00

6 Importe: $0.00
$13.79

% Importe: $2.2
$13.79

% Importe: $2.2
$22.50

% Importe: $0.0Q
$37.50

% Importe: $0.00
$16.00

=
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N
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=

=
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$28.00

$22.50

$20.69

$19.00

$16.00

$39.66

$33.00

$35.78

$30.00

$40.00

$32.50

$12.93

$15.00

$13.79

$13.79

$45.00

$37.50

$16.00

$7.00

$10.00

$3.00
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Base: 16.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750103292 | 10191500- BAYGON 16 GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
976 Pesticidas o impuesto.-
repelentes de
plagas
Base: 27.59,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.41
000750105591 | 50131700- (1 ALP YOG900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.50 $33.50
446 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 33.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750302408 | 50171830- (1 BOTANERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
594 Salsas o impuesto.-
condimentos o
cremas de
untar o
marinados
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 8809986016818647306627 TR No: 6255

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CIENTO CATORCE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,129.64
DESCUENTO ($65.00)
002-1VA 16.000000% $49.86
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $1,114.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1/65EE2875-B519-4AF7-A335-8D6C8865C800|2023-06-23T08:50:13|SST060807 KUO|CvtDXAIK7tiN7UwrPWDXILPYN/LBFu3pWCh3gbCXEXhNdqvBww7TuacEl/TDImRtX0S+I1hOh4+
OiEFj4WO0HaJXtUy5dfifP0SZDO3gBvWuLdnKHoQW+
a3wczS7LRCScNnDcewz//LzLvnQda9kvSmwhbeib2VeitXjNKVIFtBHEfTNjTeBkNsP2nP1L/7YphxswcjreNmenzevQHPkgKkJa2z8Y /cn/bdpw7Z2sYODY gQUW4ctgr7RS21/aJpMXOCVntESrERezt1gl
+zXpdQYMD5fX1pDIlyqzQgA311'Y mHkSW1UOwWEoPDKKtPWDsH5Uqwe0dWGiklyglxmgoPSxhS2Q==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CvtDXAIK7tiN7UwrPWDxILPYN/LBFu3pWCh3gbCXEXhNdgvBww7TuacEl/TDImRtX0S+Ih0h4+0iEFj4WO0HaJXtUy5dfifP0SZDO3gBvWuLdnKHoQW+
a3wczS7LRCScNnDcewz//LzLvnQdadkvSmwbeib2VeitXjNKVIFtBH6fTNjTeBkNsP2nP1L/7YphxswcjreNmenzevQHPkgKkJa2z8Y/cn/b4pw7Z2sYODYgQUW4ctgr7RS21/aJpMXOCVntESrEReztlg
1+zXpdQYMD5fX1pDIlyqzQgA311Y mHkSW1UOwWEoPDKKtPWDsH5Uqwe0dWGik1lygIxmgoPSxhS2Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

WuzwfVewlTOOSAZtG34ddXhLCali87iZjB+
Of/1abmiJZETrZIITzZRcCBONCWDgy4kUJ15/Y'YspR20eEm6TesDRRQInbwnCEYaKkBIVdMwRzSyWcce7AX0fque6VZD0560FdBS0QO770xb658YnPZ1w0WI+vG2V0Tz5p9EEsqY sfOvnulLt+
t21kpA2ssSJZzgjRMTSONNOtZ4SmY 9tppAXKZ6uUbQGUYY MdTGhucaGeCZvKMcp/DSJY LUcOenuN9s1K1GaxeGVjga+ISSh6pkGgzEOSOMAtG/Kh6/z9K Cjd3tB+jxungEHdAg 7sAvpgRV5yBnCS

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 23 de Junio del 2023 07:49:13
Fecha y hora de certificacion: 23 de Junio del 2023 08:50:13

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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